
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

 

РІШЕННЯ 

 

   

с-ще Софіївка                        № 2736 - 57/VIII              21 травня 2025 року 

 

 

Про виділення у 2025 році з бюджету Софіївської селищної 
територіальної громади коштів на виконання заходів Програми 

«Муніципальне житло Софіївської селищної територіальної громади 

на 2025-2030 роки» 

 

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану» (із змінами), беручи до уваги рішення Софіївської селищної ради від 
30 квітня 2025 року № 2679-56/VIII «Про затвердження Програми 
«Муніципальне житло Софіївської селищної територіальної громади на 2025-

2030 роки» (зі змінами та доповненнями), в рамках співпраці Софіївської 
селищної ради з міжнародним благодійним фондом «Карітас України» з 
проведення ремонту комунального житла з подальшим розміщенням 
внутрішньо переміщених осіб (ВПО), ураховуючи висновки постійної комісії 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

селищна рада вирішила: 

1. Виділити у 2025 році кошти на виконання заходів Програми 
«Муніципальне житло Софіївської селищної територіальної громади на 2025-

2030 роки» в сумі 580 000,00 гривень - в рамках співпраці Софіївської 
селищної ради з міжнародним благодійним фондом «Карітас України» з 
проведення ремонту комунального житла з подальшим розміщенням 
внутрішньо переміщених осіб (ВПО), а саме:  



420 000 грн – на нове приєднання до системи газопостачання об’єктів: 
житловий будинок по вул. Лікарняна, 19 в селищі Софіївка, квартири №№ 2, 
3 корпус 10, вулиця Спортивна, 1 в селищі Софіївка, 

98 500 грн - приєднання до системи водопостачання і водовідведення 
житлового будинку по вул. Лікарняна, 19 в селищі Софіївка, квартири №№ 2, 
3 корпус 10, вулиця Спортивна, 1 в селищі Софіївка, 

45 000 грн – придбання 3-х газових плит, 
16 500 грн – виготовлення технічного паспорту БТІ по вул. Лікарняна, 

19 в селищі Софіївка. 

2. Фінансовому відділу селищної ради внести зміни до показників 
бюджету Софіївської селищної територіальної громади на 2025 рік в частині 
виділення коштів з бюджету Софіївської селищної територіальної громади 
головному розпоряднику коштів бюджету селищної територіальної громади 

– Виконавчому комітету селищної ради (код ЄДРПО 41053148) на виконання 
заходів Програми «Муніципальне житло Софіївської селищної 
територіальної громади на 2025-2030 роки» в сумі 580 000,00 гривень  

3. Визначити відповідальним виконавцем за виконання робіт на 

виконання заходів Програми «Муніципальне житло Софіївської селищної 
територіальної громади на 2025-2030 роки» в сумі 580 000,00 гривень - 

Виконавчий комітет Софіївської селищної ради (код ЄДРПО 41053148). 

4. Виконавчому комітету селищної ради забезпечити цільове та 
ефективне використанням коштів на виконання заходів Програми 
«Муніципальне житло Софіївської селищної територіальної громади на 2025-

2030 роки» в сумі 580 000,00 гривень.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

 

Селищний голова                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 


